
 

 

 

Zarządzenie Nr 148/2022 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 22.08.2022 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia starszemu pracownikowi socjalnemu Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

należącego do właściwości gminy oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 17. 

 

 Na podstawie art. 2 ust. 16, art. 3 ust. 2, ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692), 

 

 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie, udzielam upoważnienia 

starszemu pracownikowi socjalnemu Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – Pani 

Bernadecie Kohnke do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego należącego do właściwości gminy oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 

2 ust. 17. 

§2 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 sierpnia 2022 r. 


		2022-08-25T09:37:49+0200




